
EN GENNEMTÆNKT LØSNING TILBEHØR TIL VARMEPUMPER

SMO S40 er et intelligent styremodul, som giver opti-
meret styring af klimaanlægget. Sammen med en eller 
flere luft til vand-varmepumper, varmtvandsbeholdere 
og ekstern tilskudsvarme udgør SMO S40 et komplet 
klimaanlæg til enfamilieshuse og ejendomme. 

SMO S40 giver maksimeret fleksibilitet, når det gælder 
systemløsninger. Styremodulet kan kobles sammen 
med komponenter som f.eks. varmtvandsbeholdere, 
yderligere varmekilder og andet tilbehør, specifikt til en 
skræddersyet installation. Der kan tilsluttes op til otte 
luft til vand-varmepumper til ét styresystem. 

S-serien er en naturlig del af dit opkoblede hjem. Den 
smarte teknik indstiller indeklimaet automatisk og 
giver dig fuld kontrol over systemet fra din telefon eller 
tablet. Maksimal komfort og minimalt energiforbrug – 
samtidig med at du gør naturen en tjeneste.

• Kombiner med en luft til vand-varmepumpe  
– en del af dit energibesparende Smart Home. 

• Systemløsninger med op til otte  
luft til vand-varmepumper.

• Smart brugervenligt styresystem med touchscreen  
for maksimal fleksibilitet.

SMO S40
STYREMODUL
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Komfort ved hjælp af  
opkobling 
Vi bestræber os altid på at maksimere effekten af hvert eneste 
produkt, samtidig med at vi fokuserer på systemet som helhed 
ved hjælp af den problemfri opkobling. Dermed kan vi tilbyde  
dig et bredt sortiment af smarte og højeffektive produkter, som 
forsyner dit hjem med køling, varme, ventilation og varmt vand. 
Ved at hente energi fra naturen kan du skabe det perfekte  
indeklima i din bolig med minimal påvirkning af miljøet.  
Det er det allervigtigste for os.

En gennemtænkt løsning.

TEKNISKE DATA

Type SMO S40
Kontrollér op til 8 varmepumper
Ekstern varmekilde l 3 trin til elvarmer eller kedel med blandingsventil  

Tillader prioriterede varmekilder
Selvregulerende cirkulationspumpe CPD11, fås i 2 størrelser
Forsyningsspænding 230 V ~ 50 Hz
Kapslingsklasse IP21
Højde/bredde/dybde mm 350 / 540 / 110
Vægt kg ~ 5
Kompatible udeenheder NIBE F2120-serien, NIBE F2040-serien,  

NIBE AMS10 + HBS 05-serien
Tilbehør Bredt sortiment, inklusive ekstra klimaanlæg, pool,  

solvarme, ventilationsvarmeveksler, rumdisplay osv.

Tekniske specifikationer
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Tekniska uppgifter
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Scan og læs mere

Vølund Varmeteknik tager forbehold for eventuelle faktuelle fejl og trykfejl i denne brochure. 19-23 . Varenr. 60040


